



ODBOR MARKETINGU A VNĚJŠÍCH VZTAHŮ
MGR. DANIEL HOVORKA, VEDOUCÍ ODBORU

č. j: KUJCK/28069/2010/OMVV

datum: 18. 8. 2010

vyřizuje: Ing. Hana Talířová

telefon: 386 720 374

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane ,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se seznamu úspěšných žadatelů o finanční příspěvky, které byly dosud poskytnuty společností ČEZ, a.s. nebo Jihočeským krajem na základě smlouvy uzavřené mezi Jihočeským krajem a společností ČEZ, a.s., Vám sdělujeme následující.

Dary, které obdržel od společnosti ČEZ, a.s. přímo Jihočeský kraj jsou uvedeny níže v tabulkách. V dalších otázkách Vás odkazujeme na společnost ČEZ, a.s., která je dle rozhodnutí Nejvyššího správního soudu rovněž povinna poskytovat informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytnuté dary (rozpočtová položka 2321, 2324, 3121)

1. ČEZ, a.s. (IČ 45274649)

Období	Částka v Kč	Poznámka
2002	7 000 000,00	připsáno na účet Povodňového konta
2003	2 000,00	připsáno na účet Povodňového konta
2004	0,00	
2005	0,00	
2006	0,00	
2007	0,00	
2008	0,00	
2009	0,00	
6/2010	0,00	
Celkem	7 002 000,00	

2. Nadace ČEZ - dříve Nadace Duhová energie (IČ 26721511)

Období	Částka v Kč	Poznámka
2002	0,00	
2003	0,00	
2004	0,00	
2005	500 000,00	přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku - vybavení pracoviště krizového řízení JK
2006	0,00	
2007	1 000 000,00	poskytnutí příspěvku na obnovu drobné sakrální architektury v krajině
2008	0,00	
2009	0,00	
6/2010	0,00	
Celkem	1 500 000,00	

S pozdravem